

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DK-EL Entreprise ApS

Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36 47 91 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/01 2021

Tyge Kjær Rasmussen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK-EL Entreprise ApS
Stiftsvej 16
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 36 47 91 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 30. september 2020
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Tyge Kjær Rasmussen, formand
Anders Christian Anderson
David Korsholm Nielsen
Benny Kahr Andersen
Lasse Folkmann Larsen

Direktion

David Korsholm Nielsen, adm. direktør
Lasse Folkmann Larsen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året omlagt regnskabsår fra 31. december til 30. september. Regnskabet udgør således 9 måneder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.077.680, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.257.959.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på t.kr. 2.000 til brug for reetablering af egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr. (9 mdr.)	<u>2019</u> kr. (12 mdr.)
Bruttofortjeneste		5.066.248	19.653.797
Personaleomkostninger	1	<u>(8.475.838)</u>	<u>(19.473.082)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(3.409.590)	180.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(472.594)	(1.028.006)
Andre driftsomkostninger		<u>(7.317)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(3.889.501)	(847.291)
Finansielle indtægter	2	130.194	29
Finansielle omkostninger	3	<u>(177.899)</u>	<u>(292.157)</u>
Resultat før skat		(3.937.206)	(1.139.419)
Skat af årets resultat	4	<u>859.526</u>	<u>240.762</u>
Årets resultat		<u>(3.077.680)</u>	<u>(898.657)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.077.680)</u>	<u>(898.657)</u>
		<u>(3.077.680)</u>	<u>(898.657)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	0	267.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	3.543.890
Indretning af lejede lokaler	5	0	30.305
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.841.717</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.841.717</u>
Færdigvarer og handelsvarer		0	3.227.048
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>3.227.048</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.949.502	11.986.113
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.767.495	381.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		46.164	1.058.433
Andre tilgodehavender		394.387	556.227
Udskudt skatteaktiv	7	367.164	0
Periodeafgrænsningsposter		0	418.407
Tilgodehavender		<u>7.524.712</u>	<u>14.400.316</u>
Likvide beholdninger		<u>1.046.569</u>	<u>14.763</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.571.281</u>	<u>17.642.127</u>
Aktiver i alt		<u>8.571.281</u>	<u>21.483.844</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		957.959	2.035.638
Egenkapital		1.257.959	2.335.638
Hensættelse til udskudt skat	7	0	492.362
Hensatte forpligtelser i alt		0	492.362
Banker		0	892.462
Leasingforpligtelser		0	1.819.931
Anden gæld		0	709.436
Langfristede gældsforpligtelser		0	3.421.829
Gæld til pengeinstitutter		0	2.077.176
Kortfristet del af langfristet gæld		0	1.017.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	8.390.531
Forudfakturering igangværende arbejder	6	338.360	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.437.333	86.133
Anden gæld		1.507.629	3.663.013
Kortfristede gældsforpligtelser		7.313.322	15.234.015
Gældsforpligtelser i alt		7.313.322	18.655.844
Passiver i alt		8.571.281	21.483.844
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	2.035.639	2.335.639
Årets resultat	0	(3.077.680)	(3.077.680)
Tilskud fra koncern	0	2.000.000	2.000.000
Egenkapital 30. september 2020	<u>300.000</u>	<u>957.959</u>	<u>1.257.959</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr. (9 mdr.)	kr. (12 mdr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.298.963	16.415.246
Pensioner	949.603	2.127.261
Andre omkostninger til social sikring	93.834	355.711
Andre personaleomkostninger	133.438	574.864
	8.475.838	19.473.082
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	44
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.999	0
Andre finansielle indtægter	114.195	0
Valutakursgevinster	0	29
	130.194	29
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.757	0
Andre finansielle omkostninger	153.142	292.157
	177.899	292.157
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(859.526)	(240.762)
	(859.526)	(240.762)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	568.098	3.543.890	132.352
Afgang i årets løb	(568.098)	(3.543.890)	(132.352)
Kostpris 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	300.576	1.924.166	102.047
Årets afskrivninger	0	463.247	9.347
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(300.576)	(2.387.413)	(111.394)
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

	2020 kr.	2019 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	27.722.487	31.192.501
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(25.293.352)	(30.811.365)
	<u>2.429.135</u>	<u>381.136</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.767.495	381.136
Modtagne forudbetalinger under passiver	(338.360)	0
	<u>2.429.135</u>	<u>381.136</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	492.362	733.124
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(859.526)</u>	<u>(240.762)</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	<u>(367.164)</u>	<u>492.362</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet stiller normale garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet DK-EL Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der givet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i tilgodehavende fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september udgøre 3.971 t.kr.